АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.09.2023

№ 925-р

Об утверждении проектно-сметной

документации «Рекультивация свалки,

расположенной на территории

муниципального образования «Город

Ахтубинск»

В целях предоставления и распределения субсидий из Федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на ликвидацию

несанкционированных свалок в границах городов и наиболее опасных

объектов накопления экологического вреда окружающей среде для

достижения целей, показателей и результатов федерального проекта «Чистая

страна», входящего в состав национального проекта «Экология»

государственной программы Российской Федерации «Охрана окружающей

среды», утвержденной Постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.04.2014 № 326:

1. Утвердить проектно-сметную документацию «Рекультивация

свалки, расположенной на территории муниципального образования «Город

Ахтубинск», разработанную Обществом с ограниченной ответственностью

«ЭКОПРОЕКТ».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                           Д.М. Шубин